tendo como autora EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS-ECT,  CNPJ: 34.028.316/0009-60, e ré T. LEITE 

DA SILVA - COSMÉTICOS E PERFUMARIA, CNPJ: 08.802.658/0001-29, cujo objeto se refere ao inadimplemento do Contrato 

N 9912485941, sendo atribuído o valor da causa em R$ 260.736,94 (duzentos e sessenta mil, setecentos e trinta e seis reais e noventa e 

quatro centavos - atualização até 06/05/2022), em razão do inadimplemento da obrigação firmada 

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a citação da ré T. LEITE DA SILVA - COSMÉTICOS E 

PERFUMARIA,  CNPJ:

[...]

Sentença, processo de autos nº 5020810-55.2019.4.03.6100, iniciada em 01/11/2019, tendo como 
exequenteCAIXA ECONÔMICA FEDERAL, CNPJ: 00.360.305/0534-96, e executadaGM EVENTOS 
LTDA, CNPJ: 23.153.886/0001-09, sendo atribuído o valor ao cumprimento de sentença em R$ 294.056,87 
(duzentos e noventa e quatro mil, cinquenta e seis reais e oitenta e sete centavos - atualização até 
01/11/2019), buscando a satisfação da obrigação constante no título judicial.

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a intimação da executada  GM 
EVENTOS LTDA, CNPJ:

[...]

Sentença, processo de autos nº 5025505-52.2019.4.03.6100, iniciada em 03/12/2019,  tendo como 
exequenteCAIXA ECONÔMICA FEDERAL, CNPJ: 00.360.305/0534-96, e executado ALEXSANDRO 
MENDES DA SILVA, CPF: 037.867.915-54, sendo atribuído o valor ao cumprimento de sentença em R$ 
67.166,88 (sessenta e sete mil, cento e sessenta e seis reais e oitenta e oito centavos - atualização março de 
2024),buscando a satisfação da obrigação constante no título judicial.

E, por decisão judicial, foi determinada a expedição do presente edital, para a intimação do executado 
ALEXSANDRO MENDES DA SILVA, CPF: